裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096001354
主旨：檢送「臺北市109學年度國民中學藝術才能資賦優異學生鑑定計畫」1份，請務必
確實周知所屬師生與家長，並辦理上網公告及考生報名事宜，以維學生權益，請查照。

★意見欄

1.民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/03/05 15:28:28
可
2.民族實中各組室 教務處主任 王維聰 會畢 109/03/05 10:00:55

3.民族實中各組室 註冊組長 鄭安呈 會畢 109/03/05 08:06:57

4.民族實中各組室 輔導主任 吳思璇 送陳/會 109/03/04 20:37:51
擬：
ㄧ、本案上網公告週知，並轉知藝文領域召集人。
二、如有學生報名則請註冊組協助。
5.民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 109/03/04 16:48:14
擬：
ㄧ、本案上網公告週知，並轉知藝文領域召集人。
二、如有學生報名則請註冊組協助。